BANZI
ENERGIA S.R.L.

Spett.le:  Ministero per i Beni e le Attivita Culturali
Soprintendenza Archeologia Belle Arti e Paesaggio
della Basilicata
PEC: sabap-bas@pec.cultura.gov.it

Cc.: Ispettore di Zona
Sabrina Mutino
PEO: sabrina.mutino@cultura.gov.it

OGGETTO: Comunicazione ai sensi dell’Art.3 delle Linee Guida Nazionali per la procedura di verifica
preventiva dell’interesse archeologico (VPIA), ai sensi dell’Art. 25 comma 13, del D.Lgs.
n.50/2016, per un impianto agrovoltaico da ubicare in agro del comune di Banzi (PZ) in localita
"Masseria Regina", potenza nominale pari a 19,943 MW in DC e potenza in immissione pari a
18,7 MW AC, e delle relative opere di connessione alla RTN ricadenti nei comuni di Banzi (PZ)
e Palazzo San Gervasio (PZ). - Rif. [ID_VIP:8705]

Il sottoscritto Lopez Martinez Luis, nato ad Elche (Spagna), il 11/04/1979, C.F.: LPZLSU79D11Z131R
in qualita di rappresentante legale dell'impresa BANZI ENERGIA S.R.L. con sede a Vercelli (VC), Corso
Liberta n.17 — CAP 13100, Codice Fiscale 02737570024 Iscritta alla C.C.1.A.A. di Monte Rosa Laghi
Alto Piemonte REA VC — 303157, con la presente

TRASMETTE

al Vs. Spett.le Ente gli elaborati concernenti I'analisi preliminare (SCOOPING), di cui all’Art. 3 delle
Linee Guida Nazionali per la procedura di verifica preventiva dell’interesse archeologico (VPIA) e, in
relazione alla “Richiesta perfezionamento atti” inviata dal MITE con nota prot. 0154932 del
09/12/2022,

RICHIEDE

al Vs. Spett.le Ente di procedere all’attivazione della “verifica preventiva dell’interesse archeologico”
(VPIA).

Si allega altresi:
- A.1 Relazione Generale;

BANZI ENERGIA SRL
VERCELLI (VC)-13100
CORSO LIBERTA" 17
P.IVA: 02737570024



mailto:sabap-bas@pec.cultura.gov.it

BANZI
ENERGIA S.R.L.

A.4 Relazione Archeologica;

A.4.1 Carta Archeologica e Vincolistica;
A.4.2 Carta del Potenziale Archeologico;
A.5 Relazione Tecnica Impianto;

File Shape.

Vercelli,

BANZI ENERGIA SRL
VERCELLI (VC)-13100
CORSO LIBERTA" 17
P.IVA: 02737570024

Rappresentante dell'impresa
BANZI ENERGIA S.R.L.

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,
si dell’art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39 del 1993).

MARTINEZ
LUIS
03.01.2023
11:39:43
GMT+00:00



Paginaldi 1

Data: 19 dicembre 2022, 17:08:29

Da: banzienergia <banzienergia@legalmail.it>

A: sabap-bas@pec.cultura.gov.it

CC: sabrina.mutino@cultura.gov.it

Oggetto: Richiesta attivazione VPIA come richiesto con nota MiTE Prot. n. 0154932 del 09/12/2022
- [ID_VIP:8705] BANZI ENERGIA/Banzi/Masseria Regina

Allegati: A.4.1 Carta archeologica e vincolistica signed_signed_Pdf.pdf.p7m (13.9 MB)

A.4_Relazione_Archeologica signed_signed_Pdf.pdf.p7m (1.6 MB)
A.5 Relazione Tecnica impianto_signed signed.pdf.p7m (2.4 MB)
File Shape.zip.p7m (33.7 KB)
Richiesta attivazione VPIA.pdf.p7m (975.5 KB)
A.1 Relazione _generale _signed signed.pdf.p7m (3.7 MB)
Buongiorno,
s allegano elaborati e richiesta attivazione VPIA .
Cordialmente
Banzi Energia s

Serial ID : dic-19-2022 17:09:06 1362330195.2210266.1671466109518.JavaMail .jboss@iplpvlias mw002



Paginaldi 1

Data: 19 dicembre 2022, 17:08:42

Da: Posta Certificata L egalmail <posta-certificata@legamail.it>

A: banzienergia@legalmail.it

Tipo: Ricevuta di accettazione

Oggetto: ACCETTAZIONE: Richiesta attivazione VPIA come richiesto con nota MiTE Prot. n.
0154932 del 09/12/2022 - [ID_V1P:8705] BANZI ENERGIA/Banzi/Masseria Regina

Allegati: daticert.xml (1.0 KB)

smime.p7s (9.2 KB)

Ricevuta di accettazione

[1 giorno 19/12/2022 dle ore 17:08:42 (+0100) il messaggio "Richiesta attivazione VPIA come richiesto con nota
MITE Prot. n. 0154932 del 09/12/2022 - [ID_V1P:8705] BANZI ENERGIA/Banzi/Masseria Regina" proveniente
da"banzienergia@legalmail.it" ed indirizzato a:

sabap-bas@pec.cultura.gov.it ("postacertificata")

sabrina.mutino@cultura.gov.it ("posta ordinaria")

e stato accettato dal sistema ed inoltrato.

| dentificativo messaggio: 954CFA7E.03B7978D.2B24FEOF.E8A 06928.posta-certificata@legal mail.it

Questaricevuta, per Sua garanzia, e firmata digitalmente.
Lapreghiamo di conservarla come attestato dell'invio del messaggio

Acceptance receipt

On 19/12/2022 at 17:08:42 (+0100) the message, "Richiesta attivazione VPIA come richiesto con nota MiTE Prot.
n. 0154932 del 09/12/2022 - [ID_VIP:8705] BANZI ENERGIA/Banzi/Masseria Regina', sent by
"banzienergia@legalmail.it" and addressed to:

sabap-bas@pec.cultura.gov.it ("posta certificata")

sabrina.mutino@cultura.gov.it ("posta ordinaria")

was accepted by the certified email system.

M essage | D: 954CFA7E.03B7978D.2B24FEOF.E8A 06928. posta-certificata@l egal mail .it

As aguarantee to you, thisreceipt is digitally signed.
Please keep it as a certificate of delivery of the message.

Serial ID : dic-19-2022 17:09:16 954CFA7E.03B7978E.2B24FE14.E8A 06928 posta-certificata@l egalmail it



Paginaldi 2

Data: 19 dicembre 2022, 17:08:47

Da: Posta Certificata L egalmail <posta-certificata@legamail.it>

A: banzienergia@legalmail.it

Tipo: Ricevuta di avvenuta consegna

Oggetto: CONSEGNA: Richiesta attivazione VPIA come richiesto con nota MiTE Prot. n. 0154932
del 09/12/2022 - [ID_VI1P:8705] BANZI ENERGIA/Banzi/Masseria Regina

Allegati: postacert.eml (22.6 MB) Messaggio di posta elettronica

daticert.xml (1.3 KB)
smime.p7s (9.2 KB)

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 19/12/2022 dle ore 17:08:47 (+0100) il messaggio "Richiesta attivazione VPIA come richiesto con nota
MITE Prot. n. 0154932 del 09/12/2022 - [ID_VIP:8705] BANZI ENERGIA/Banzi/Masseria Regina" proveniente
da "banzienergia@legalmail.it" ed indirizzato a " sabap-bas@pec.cultura.gov.it" € stato consegnato nella casella di
destinazione.

Questaricevuta, per Sua garanzia, e firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla come attestato della
consegna del messaggio alla casella destinataria.

| dentificativo messaggio: 954CFA7E.03B7978D.2B24FEOF.E8A 06928.posta-certificata@legal mail.it

Delivery receipt

The message "Richiesta attivazione VPIA come richiesto con nota MiTE Prot. n. 0154932 del 09/12/2022 -
[ID_VIP:8705] BANZI ENERGIA/Banzi/Masseria Regina' sent by "banzienergia@legamail.it", on 19/12/2022 at
17:08:47 (+0100) and addressed to " sabap-bas@pec.cultura.gov.it", was delivered by the certified email system.

As aguarantee to you, thisreceipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to the specified
mailbox.

M essage | D: 954CFA7E.03B7978D.2B24FEOF.E8A 06928. posta-certificata@l egal mail .it

Messaggio di posta elettronica allegato : postacert.eml

Data: 19 dicembre 2022, 17:08:29

Da: banzienergia <banzienergia@legalmail .it>

A: sabap-bas@pec.cultura.gov.it

CC: sabrina.mutino@cultura.gov.it

Tipo: Messaggio originale

Oggetto: Richiesta attivazione VPIA come richiesto con nota MiTE Prot. n. 0154932 del 09/12/2022
- [ID_VIP:8705] BANZI ENERGIA/Banzi/Masseria Regina

Allegati: A.4.1 Carta archeologica e vincolistica _signed signed Pdf.pdf.p7m (13.9 MB)

A.4 Relazione Archeologica signed_signed Pdf.pdf.p7m (1.6 MB)
A.5 Relazione Tecnica impianto_signed_signed.pdf.p7m (2.4 MB)

Serial 1D : dic-19-2022 17:09:21 E78C8AE0.006FB6D8.2B25105A .207024EF posta-certificata@legalmail it
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File Shape.zip.p7m (33.7 KB)
Richiesta attivazione VPIA .pdf.p7m (975.5 KB)
A.1 Relazione _generale signed signed.pdf.p7m (3.7 MB)
Buongiorno,
s allegano elaborati e richiesta attivazione VPIA .
Cordialmente
Banzi Energia sl

Serial 1D : dic-19-2022 17:09:21 E78C8AE0.006FB6D8.2B25105A .207024EF posta-certificata@legalmail it
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